CMXE200D3 Details PDF
Copyright © 2020 Αξιόπιστος διανομέας ηλεκτρονικών εξαρτημάτων
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: Info@infinity-electronic.com
Διεύθυνση: 17F, εμπορικό κτίριο Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Χονγκ Κονγκ
Crydom CMXE200D3 Προμηθευτής Crydom Διανομέας Crydom
Sensata Technologies – Crydom CMXE200D3
Crydom
Η εικόνα μπορεί να είναι παράσταση. Δείτε τις
προδιαγραφές για τα στοιχεία του προϊόντος.
ΑΡΙΘΜΌΣ ΕΞΑΡΤΉΜΑΤΟΣ CMXE200D3
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΉΣ Crydom
ΠΕΡΙΓΡΑΦΉ SSR RELAY SPST-NO 3A 0-200V
ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ΧΩΡΊΣ ΜΌΛΥΒΔΟ / ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ROHS Μολύβι ελεύθερο / συμβατό RoHS
ΔΙΑΘΈΣΙΜΗ ΠΟΣΌΤΗΤΑ 2169 pcs
ΦΎΛΛΟ ΔΕΔΟΜΈΝΩΝ
ΤΆΣΗ - ΦΟΡΤΊΟ 0V ~ 200V
ΤΆΣΗ - ΕΊΣΟΔΟΣ 20 ~ 28VDC
ΣΤΥΛ ΛΉΞΗΣ PC Pin
ΣΥΣΚΕΥΑΣΊΑ ΤΗΣ ΣΥΣΚΕΥΉΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΉ 4-SIP
ΣΕΙΡΆ CMX
ΣΥΣΚΕΥΑΣΊΑ Bulk
ΣΥΣΚΕΥΑΣΊΑ / ΥΠΌΘΕΣΗ 4-SIP
ΤΎΠΟΣ ΕΞΌΔΟΥ DC
ΑΛΛΑ ΟΝΌΜΑΤΑ CC2282
CMXE200D3-ND
ΑΝΤΊΣΤΑΣΗ ΚΑΤΆΣΤΑΣΗΣ (MAX) 200 mOhms
ΤΟΠΟΘΈΤΗΣΗ ΤΎΠΟΣ Through Hole
ΕΠΊΠΕΔΟ ΕΥΑΙΣΘΗΣΊΑΣ ΥΓΡΑΣΊΑΣ (MSL) 1 (Unlimited)
ΤΡΈΧΟΥΣΑ ΦΟΡΤΊΟ 3A
ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ΧΩΡΊΣ ΜΌΛΥΒΔΟ / ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ROHS Lead free / RoHS Compliant
ΛΕΠΤΟΜΕΡΉΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΉ Solid State Relay SPST-NO (1 Form A) 4-SIP
ΚΎΚΛΩΜΑ SPST-NO (1 Form A)
CMXE200D3
Αριθμός εξαρτήματος: CMXE200D3
Κατασκευαστής / Μάρκα: Crydom
Περιγραφή προϊόντος SSR RELAY SPST-NO 3A 0-200V
Φύλλα δεδομένων:
Κατάσταση RoHs Μολύβι ελεύθερο / συμβατό RoHS
Κατάσταση αποθεμάτων 2169 pcs stock
Πλοίο από Χονγκ Κονγκ
Τρόπος αποστολής DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.CMXE200D3.pdf
2.CMXE200D3.pdf
ΑΊΤΗΣΗ ΓΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΆ
Προδιαγραφές του CMXE200D3
1.CMXE200D3.pdf
2.CMXE200D3.pdf
Σχετικές ετικέτες
Σχετικά προϊόντα
CMXE60D20
Κατασκευαστές:  Crydom
Περιγραφή:  SSR RELAY SPST-NO 20A 0-60V
Σε απόθεμα:  1607 pcs
RFQ
CMXE60D5
Κατασκευαστές:  Crydom
Περιγραφή:  SSR RELAY SPST-NO 5A 0-60V
Σε απόθεμα:  2726 pcs
RFQ
CMXE100D10
Κατασκευαστές:  Crydom
Περιγραφή:  SSR RELAY SPST-NO 10A 0-100V
Σε απόθεμα:  1986 pcs
RFQ
CMXD4448 TR
Κατασκευαστές:  Central Semiconductor
Περιγραφή:  DIODE SWITCHING 75V 0.25A SOT26
Σε απόθεμα:  88019 pcs
RFQ
CMXD2004TO TR
Κατασκευαστές:  Central Semiconductor
Περιγραφή:  DIODE SWITCHING 240V 0.2A SOT23
Σε απόθεμα:  278347 pcs
RFQ
CMXE60D10
Κατασκευαστές:  Crydom
Περιγραφή:  SSR RELAY SPST-NO 10A 0-60V
Σε απόθεμα:  2557 pcs
RFQ
CMXSH-3 TR
Κατασκευαστές:  Central Semiconductor
Περιγραφή:  DIODE SCHOTTKY 30V 100MA SOT26
Σε απόθεμα:  491972 pcs
RFQ
CMXT2207 TR
Κατασκευαστές:  Central Semiconductor
Περιγραφή:  TRANS NPN/PNP 600MA SOT26
Σε απόθεμα:  442274 pcs
RFQ
CMXE100D6
Κατασκευαστές:  Crydom
Περιγραφή:  SSR RELAY SPST-NO 6A 0-100V
Σε απόθεμα:  2109 pcs
RFQ
CMXT2222A TR
Κατασκευαστές:  Central Semiconductor
Περιγραφή:  TRANS 2NPN 40V 0.6A SOT26
Σε απόθεμα:  181379 pcs
RFQ
CMXD6001 TR
Κατασκευαστές:  Central Semiconductor
Περιγραφή:  DIODE ARRAY GP 75V 250MA SOT26
Σε απόθεμα:  356274 pcs
RFQ
CMXDM7002A TR
Κατασκευαστές:  Central Semiconductor
Περιγραφή:  MOSFET 2N-CH 60V 0.28A SOT26
Σε απόθεμα:  529115 pcs
RFQ